o m r Municipal da Erechlm
APROVADO

Sessão: / I

._~~.~_.res en e
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ERECHIM

PODER LEGISLATIVO

COMISSÃO REPRESENTATIVA
Parecer Técnico

Processo nO. 289/2015

AUTOR: PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

MATÉRIA: PROJETO DE LEI EXECUTIVO N°. 289/2015

EMENTA: Declara Zona Especial de Interesse Social parte dos lotes rurais n.O
39, 41, 43, 45 e 47, da Linha 2"a", Secção Paiol Grande, de propriedade de
Solani Cezar Rigo e Ivanilde Terezinha Paziczek Rigo.

PARECER: CONSTITUCIONAL e FAVORÁVEL
RELATOR: COMISSÃO

Após análise do presente Projeto de Lei, opinamos pela
Constitucionalidade do mesmo, por estar amparado nos preceitos
constitucionais e enquadrado na Legislação vigente e Favorável quanto ao
mérito do projeto.

Sala das Sessões, 21 de dezembro de 2015.

CONTRA O PARECER:

	00000001